
Servizio Gare e Contratti

Piazza della Resistenza n. 20 – 20099 Sesto San Giovanni

tel. 02/ 24.96.294 

Sito Internet: www.sestosg.net - 

ESITO DI GARA

Oggetto  dell’appalto:  AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DI  LAVORI  TRAMITE  ACCORDO 

QUADRO  CON  UN  SOLO  OPERATORE  ECONOMICO  PER  LA  MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA DI EDIFICI SCOLASTICI E AD USO ISTITUZIONALE NEL COMUNE DI SESTO 

SAN GIOVANNI

Importo a base di gara: Euro 877.200,00 oltre IVA e/o di altre imposte e contributi di 

legge;

Procedura di aggiudicazione: procedura aperta

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Data di  esperimento della gara: 16 e 24 aprile,  15 e 27 maggio 2024,  4,  20 e 26 

giugno 2024;

Numero di offerte ricevute: 28;

Imprese offerenti:

LEOLUX COSTRUZIONI SRL
03886430986 
PALADINO COSTRUZIONI SRL
07455410964 
LAGRA S.r.l.
03893560965 
Nicma Facility Spa
09714120012 
ital.co.el.srl
02571550967 
Re.Build srl 
12963740969 
MALEGORI SERVIZI S.R.L.
08360040961 
Risana Soluzioni srl
03896530130 
Ener-Innotech Service SRL
12129050014 
SINOPOLI SRL
12819770152 

1

http://www.sestosg.net/


4 ERRE COSTRUZIONI SRL
03113760791 
IMPRESA EDILE GEOM. BOSCO S.A.S. DI BOSCO 
PASQUALE & C.
02490150790 
Edilrusso S.a.s. Di Domenico Russo & C.
10222640152 
SOGIEM SRL
04358150151 
CT GLOBAL SERVICE
02924060805 
DE BO 3 SRL
01784340034 
GALBIATI SRL
10471090158 
SISTHEMA SRL
09243281004 
MAMI COSTRUZIONI SRL
13282441008 
F.G.P. srl
08306940159 
ELCOTEM IMPIANTI SRL
09081130966 
Reflex srl
01859430769 
Hesse Srl
02357280995 
CONSORZIO ARTEA (art.34 comma 1 lett.b)
03092900244 
ITINERA SOC. COOP.
07970850967 
MANUTEC TEAM SRL
10086830964 
AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L.
04601730965 
DMC S.R.L.
11304600965 

Data di aggiudicazione: 11 luglio 2024 – Determinazione dirigenziale n. 1607/2024;

Impresa  aggiudicataria:  Paladino  Costruzioni  S.r.l.,  con  sede  in  Seregno,  Via 

Copenhagen 30/32 (CF. n. 07455410964)

Importo di aggiudicazione: Euro 877.200,00 oltre IVA e/o di altre imposte e contributi 

di legge;

Organo competente  per  le  procedure  di  ricorso:  TAR  per  la  Lombardia  Sezione 

Milano, Via Corridoni n. 39 – 20122 – tel. 02/76.05.31.

Sesto San Giovanni, 25 luglio 2024

      Il Responsabile Unico del Progetto
                       arch. Antonio Di Giorgio

 [Firmato digitalmente]

 

2


	ESITO DI GARA
	Oggetto dell’appalto: AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DI LAVORI TRAMITE ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI EDIFICI SCOLASTICI E AD USO ISTITUZIONALE NEL COMUNE DI SESTO SAN GIOVANNI
	Importo a base di gara: Euro 877.200,00 oltre IVA e/o di altre imposte e contributi di legge;
	Procedura di aggiudicazione: procedura aperta
	Numero di offerte ricevute: 28;
	Imprese offerenti:
	Data di aggiudicazione: 11 luglio 2024 – Determinazione dirigenziale n. 1607/2024;
	Organo competente per le procedure di ricorso: TAR per la Lombardia Sezione Milano, Via Corridoni n. 39 – 20122 – tel. 02/76.05.31.

		2024-07-25T15:33:21+0200
	DI GIORGIO ANTONIO




